PREGUNTAS FRECUENTE
¢Cudl es mi estado de cuenta que guarda mi toma de agua con el prestardor de serivico que es el H. Ayuntamiento
¢Es necesario ser dueio de la propiedad para tener derecho a una toma de agua?
éel costo del contrato incluye que les vayan a conectar la toma de agua?
écada cuando se puede pagar mensual bimestral o al afio?
¢Cuadl es el porcentaje del descuento que se le ofrece a los adultos mayores?
¢Por qué los negocios tienen una tarifa dirente?

DIRECCION DE GUA POTABLE
ESTADISTICAS DE PREGUNTAS

800
600 m DIRECCION DE GUA
400 POTABLE ESTADISTICAS
200 DE PREGUNTAS JULIO-
0 SEPTIEMBRE 2018 NO.DE
e ot et A e PREGUNTAS
¢ >
A I A
3 &L & TS
N IR N SR
DR X c?b v

NO.DE PREGUNTAS
650
65
50
102
125
65



